roupotA

PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
ff.4 1,e41tfro, virt tortok

AVISO DE RESULTADO DE PROPOSTAS

O Municipio de Tejuguoca por meio da Comissão Permanente de Licitações torna público aos
interessados o resultado do julgamento da FASE DE PROPOSTAS, da licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS N° 2022.02.14.01- TP -  FMS  do tipo menor prego global por Lote, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO "EDUCAÇÃO EM
SAÚDE AMBIENTAL", PARA PROMOVER AÇÕES VOLTADAS PARA A MELHORIA DA QUALIDADE
DA AGUA PARA 0 CONSUMO HUMANO, NAS COMUNIDADES DE JERIMUM, MONTE CARMELO,
LAURA  MOQUEM, BARRA DO CAXITORE, JARDIM, VILA CRUZ E RETIRO, SITUADAS NA ZONA
RURAL DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM 0 CONVÊNIO N° 01113/2020 - FUNASA, DE INTERESSE
DA SECRETARIA DE SAÚDE DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL a empresa ACMS TREINAMENTO E SOLUCOES
CORPORATIVAS EIRELI - CNPJ: 24.817.118/0001-75, com valor global de R$ 174.025,00 (Cento e
setenta e quatro mil e vinte e cinco reais). A comissão divulgou o resultado da PROPOSTA DE PREÇOS e
com amparo no  art.  109, inciso I, alínea "b". Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada
na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Estado do Ceara, pelo telefone (85) 99299-2315 e no
site:  www.tce.ce.qov.brilicitacoes.

Tejuguoca-CE, 08 de ju ho de 2022

JOSE M 0  RITO
PL

PUBLICAR, para circular no dia 11/07/2022, nos seguintes veículos de comunicação:

• DOE
• 0 POVO

Órgão promotor: Secretaria de Saúde.

. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.teiuouoca.ce.gov.br